Zpravodaj c. 20
Krajsky prebor Usteckého kraje 2023/2024

Strucné vysledky 20. kola

SKK Bilina - TJ KK Louny 6:2  2593:2514 13/4
SKK Podborany B - TJ Teplice Letna B 6:2  2542:2477 13/4
TJ Elektrarny Kadan B - TJ Lokomotiva Usti n. L. C 8:0 2645:2402 13/4
Sokol Spofice - Sokol Ustin. L. 2:6  2319:2452 13/4
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | SKK Bilina 20 (14| 0 | 6 |2491.9| 915:685 | 28 NejlepSi vykon hrace
2 | SKK Podborany B 20 |13 1 | 6 |2486.6| 94:66 27 Jitka Rollova
3 |TJ Teplice Letna B 20 (13| 0 | 7 |2516.1| 96:64 26 518 - TJ KK Louny
4 | TJ KK Louny 20 | 9| 0 |11] 2472 | 775:825 | 18
o udrzeni
5 |Sokol Ustin. L. 20 [12| 1| 7 |2473.5| 875:725 | 25 Pavel Stupka
6 | TJ Elektrarny Kadar B 20 | 8 | 1 |11]24429| 815:785 | 17 513 - SKK Podborany B
7 | Sokol Sporice 20 | 7| 1{12]2398.6| 69:91 13*
8 | TJ Lokomotiva Ustin. L. C 20 | 2| 0 |18]2325.8| 43:117 4

* Druzstvu Sokol Spofice jsou v konecné tabulce odecteny 2 body

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Zdenék HoSek El. Kadai B 482 11x | Lukas Unlir Bilina 115.78 | 469
6x |Pavel Stupka Podboiany B 482 5x | Zdenék HoSek El. Kadari B 115.46 | 482
9x | Lukas Uhlif Bilina 469 3x | Pavlina Cernikova Bilina 114.3 463
3x | Pavlina Cernikova Bilina 463 5x | Pavel Stupka Podborany B 113.17 | 482
14x | Vaclav Valenta ml. TJ KK Louny 456 13x | Vaclav Valenta ml. TJ KK Louny 112.57 | 456
5x | Antonin Onderka El. Kadan B 452 4x | Petr Andres Sokol Spofice 112.2 438

Podrobné vysledky 20. kola:

SKK Bilina 2593 6:2 2514 TJ KK Louny
Martin Cecho 422 1:0 377 Vaclav Valenta st.
Lukas Uhlir 469 1:0 456 Vaclav Valenta mil.
Pavlina Cernikova 463 1:0 428 Jitka Rollova
Jitka Salkova 436 0:1 444 Martin Vaclavek
Zdenék Vitr 406 0:1 449 Daniela Hlavacova
Rudolf Samaj 397 1:0 360 Miroslav Kesner
SKK Podbofany B 2542 6:2 2477 TJ Teplice Letna B
Vlastimil Prochazka 417 1:0 409 Rudolf Biezina
Pavel Stupka 482 1:0 442 Jindfich Formanek
Kristyna Ausbuherova 403 0:1 431 Vojtéch Filip
Vlastimil HerySer 408 0:1 411 Josef Jifinsky
Radek Gold$mid 386 1:0 358 Tomas Rabas
Marek Plta 446 1:0 426 Tomas Cechaéek
TJ Elektrarny Kadan B 2645 8:0 2402 TJ Lokomotiva Ustin. L. C
Katefina Ambrova 421 1:0 406 Zdenek Ramajzl
Petr Strnad 416 1:0 414 Alexandr Moréc
Natasa TriS¢ova 431 1:0 386 Jitka Sottnerova
Antonin Onderka 452 1:0 396 Kvétuse Strachonova
Barbora Ambrova 443 1:0 392 Roman Exner
Zdenék Hosek 482 1:0 408 Josef Matousek
Sokol Spofice 2319 2:6 2452 Sokol Usti n. L.
Jana Cerna 366 0:1 403 Petr Kunt mi.
Horst Schmiedl 353 0:1 402 Petr Kunt st.
Jaroslav Stépanek 357 0:1 429 Jindfich Wolf
Stefan Kutéra 373 0:1 408 Petr Stanék
Jifina Karizkova 432 1:0 418 Milan Schor
Petr Andres 438 1:0 392 Petr Kunes




Starty mimo soupisku: 2. start: Rudolf Samaj - SKK Bilina; 4. start: Petr Strnad - TJ Elektrarny Kadaii B;

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Tabulka hracéid po 20. kole
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Lukas Uhlif
Vaclav Valenta ml.
Jitka Rollova

Pavel Stupka

Petr Stanék
Vojtéch Filip
Tomas Cechadek
Marek Puta
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. Antonin Onderka
. Barbora Ambrova
. Stefan Kutéra
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. Petr Kunt ml.
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. Vladislav Krusman
. Josef Jifinsky

. Martin Cecho
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. Matgj Petyrek

. Milan Schof
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. Alexandr Moréc

. Miroslav Kesner

. Jitka Sottnerova
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TJ Teplice Letna B
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SKK Podbofany B

SKK Podborany B

TJ Elektrarny Kadar B

TJ Teplice Letna B
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Sokol Spofice
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TJ Elektrarny Kadar B
Sokol Spofice

Sokol Spofice

TJ KK Louny

Sokol Usti n. L.

SKK Bilina

Sokol Spofice

TJ Elektrarny Kadar B
SKK Bilina

Sokol Spofice

TJ Teplice Letna B

TJ Elektrarny Kadarn B

TJ KK Louny

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Lokomotiva Usti n. L. C
SKK Podbofany B

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ KK Louny

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

454.36 /17
449.17 /18
445.89 /17
439.08/15
431.14/20
431.02/12
430.90/19
430.58 /14
429.50/12
428.38/16
428.24 /19
426.67 /13
424.29/16
423.14 /20
419.86/12
418.67/18
418.59/16
416.83/18
416.48 /20
416.29/16
414.80/20
414.79/20
414.71/20
414.00/10
409.20/17
408.41/14
405.71 /19
404.54/9

403.69/12
402.48 /16
402.21/14
401.81/16
400.99/14
398.71/13
398.65/16
398.61/8

398.02/17
397.62/15
397.61/20
396.25/7

391.69/12
391.17/6

387.96 / 20
381.66/ 11
379.33/12
374.21/15
371.82/18
370.86/14

Tabulka Zen po 20. kole
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